Курганская область
Катайский район

Катайская районпая Щ5rма

рЕшЕниЕ

от I7.07.20t8 года J\ъ 239 г. Катайск

Об утверждении Стратегии социально - экономического
" развития Катайского района до 2030 года

В цеJuIх устойчивого роста экономического потенциала и повышениrI
благосостояния населения Катайского района до 2030 года, в соответствии со
ст.18 Устава Катайского района, Катайская районная Щума

РЕШИЛА:

1. Утвердить Стратегию соци€tльно * экономического р€lзвития Катайского

района ДЬ 2030 года согласно приложения.

2. Решение всцшает в сиJrу со дня обнародования.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя
комиссии по бюджету, ныIогам, финансовой и экономической политике
Шейн С.М.

.}

Председатель Катайской
районной,,Щумы

И.о. Главы Катайского
района - первый заместитель
Главы Катайского района

1.

С.А.Нетёсов

П.В.Кунгуров